

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/theo-marvee-eyetox-glam-mask-maska-na-okolice-oczu-zestaw-5-szt-p-1242.html>

THEO MARVEE EyeTox Glam Mask Maska Na Okolice Oczu Zestaw 5 szt



Cena brutto	66,00 zł
Cena netto	53,66 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	EY02
Kod EAN	5903271492824
Producent	Theo Marvee

Opis produktu

EYETOX GLAM MASK - (ZESTAW ZAWIERA 5 SZT)

Maska na okolice oczu o działaniu silnie odmładzającym i nawilżającym, redukująca cienie i obrzęki pod oczami.

Anatomiczny kształt płatków obejmuje obszar dolnej i górnej powieki, a także zmarszczek wokół oczu. Maska rewelacyjnie sprawdza się przed „wielkim wyjściem”, jak również po zabiegach kwasowych i mikronakłuwania. Zawiera:

- Syn- Ake ("jad węża", heksapeptide-8) - białko będące inhibitorem neurotransmiterów, działające na zasadzie zatrzymywania wydzielania acetylocholino do szczeliny synaptycznej, co w konsekwencji prowadzi do osłabienia przewodnictwa nerwowo - mięśniowego. Syn-Ake to niskocząsteczkowy neuropeptyd typu „botoks- like”, naśladujący działanie toksyny jadu węża Temple Viper.
- Peptydy biomimetyczne - związki, które prowadzą do pobudzeni syntezy kolagenu i elastyny oraz wspomagają neutralizowanie wolnych rodników, a także pomagają przenikać substancjom aktywnym w głąb skóry.
- Glukomannan - „naturalny wypełniacz zmarszczek”, pozyskiwany z korzenia rośliny konjac. Wykazuje niezwykłą zdolność wiązania wody w skórze oraz wzmacniania i pogrubiania bariery ochronnej naskórka. Wiąże wodę w głębszych warstwach skóry i zatrzymuje ją w naskórku - przez to znacznie zwiększa swoją objętość, wypełniając drobne zmarszczki i pozostawiając skórę wygładzoną i nawilżoną.
- Arginina - aminokwas, humektant, odpowiedzialny za optymalny poziom nawilżenia, oraz wzmocnienie bariery hydro lipidowej skóry.
- Ekstrakt z korzenia lukrecji -składnik nawilżający, łagodzący podrażnienia, redukujący obrzęki, a także zmniejszający zaczerwienia skóry oraz wzmacniający naczynia krwionośne. Jest silnym antyoksydantem, hamuje działanie hialuronidazy - enzymu rozkładającego naturalny kwas hialuronowy hialuronowy w skórze. Posiada również działanie antyalergiczne.

Ponadto zawiera nawilżający kwas hialuronowy oraz ekstrakt z mchu irlandzkiego oraz łagodzące alantoinę i betainę.

Sposób użycia: Po wyciągnięciu z opakowania nałożyć na 15 minut na okolicę oczu. W terapii domowej stosować 1x w tygodniu.